桂职干〔2020〕4号
广西壮族自治区职称改革工作领导小组
关于确认黄磊等142名同志取得2019年度
工程系列副高级专业技术资格的通知
玉林市职称改革工作领导小组:

《关于请求审批黄传刚等142名同志取得工程系列副高级职称的请示》（玉职改〔2019〕6号）收悉。经研究，确认黄磊等142名同志取得高级工程师专业技术资格，时间从2019年12月算起，请予公布。

附件：取得2019年度广西工程系列高级工程师专业技术资格人员名单(共142名)

广西壮族自治区职称改革工作领导小组

                              2020年1月6日

附件
取得2019年度广西工程系列高级工程师专业技术资格
人员名单
(共142名)

容县规划局：

黄　磊     刘中平
北流市产品质量检验所：

吴树章
北流市达武城市设计院：

李海辉     梁　辉
北流市公路管理所：

曾冬梅     龙炳荣
北流市计量检定测试所：

何德安
北流市民安水库管理所：

梁新强
北流市民乐镇林业站：

叶金辉
北流市木材检查站：

何艺红
北流市土地储备中心：

王永泽
北流市园林管理处：

李世锋     罗志杏
北流市职业教育中心：

伍启新
博白县公路管理所：

刘梦华
博白县计量和产品质量检测中心：

王冬霞     郑　军
博白县园林管理所：

黄晓芬
广西城建建设集团有限公司：

李　恒     莫　毅     谭亚飞
广西大容山自治区级自然保护区管理处（玉林市大容山林场）：

黎燕群
广西华原过滤系统股份有限公司：

邓业全
广西嘉德机械股份有限公司：

梁清鉴
广西今朝建筑安装工程有限公司：

陈　丽
广西客家工程设计有限公司：

林高程
广西南方黑芝麻食品股份有限公司：

曾宪国
广西启盛建设集团有限公司：

赵素平
广西四方建设工程有限公司：

石凯祥
广西现代路桥工程有限责任公司：

何春花     黄春荣     蓝　东     盛雅晖     覃树光     杨　栩     周善强
广西兴邦建设有限公司：

李睿华     刘　晓
广西玉柴机器股份有限公司：

曾德林     何春华     黄传刚     李湘华     梁成振     梁清延     梁郑岳     刘建飞     刘文元     刘　毅     龙善北     陆世荣     毛平安     毛正松     张　雷
广西玉柴机器集团有限公司：

李学文
广西玉柴机器配件制造有限公司：

李伟柱     李文彬     吴宝成
广西玉柴重工有限公司：

陈超旺     刘英佳     卢　青
广西玉林市宇正地质勘察有限责任公司：

彭如团
广西玉林水利电力勘测设计研究院：

胡蓉蓉     黄　涛     黎学锋     李广敏     梁　媛     卢怀玉     罗志坚     马玉川     莫禧国     秦　鹏     王宗鼎     韦　峰     朱永全
广西玉林制药集团有限责任公司：

李　战     潘　兰
广西远达建筑安装工程有限公司：

梁宇钊     庞干丽
广西云厦建设有限公司：

陈　奎     陈书豹
广西长顺建设工程有限责任公司：

黄礼彬
广西中秀建设工程有限责任公司：

黎　平     刘振锌
陆川县不动产登记中心：

李清仁
陆川县公路管理所：

丘川雨
陆川县建设工程质量安全监督站：

杨　海
陆川县林业技术推广站：

邱仕松
陆川县土地整理中心：

林　波
陆川县运输管理所：

李　春     龙耿飞
容县交通行政执法大队：

韩日成
容县路灯管理所：

李如南
容县自良镇水利站：

李德新
玉林市城乡规划设计院：

胡　刚     蒋　斯     梁杰斌     谭　娜     尹耿民     朱其南
玉林市第五建筑安装工程公司：

罗　宇
玉林市第一建筑安装工程公司：

吴丽燕
玉林市防汛抗旱指挥调度中心：

余鸿荣
玉林市福绵区罗田水库水电管理处：

周传东
玉林市福绵区征地办公室：

李承华
玉林市公路管理处：

何才添     梁　亮
玉林市国土资源规划测绘信息院：

陈业远     赵　红
玉林市机电工程学校：

何　勇
玉林市检验检测研究院：

谭　斌
玉林市建设工程质量检测中心：

陈承佑     梁予勇     钟　骥
玉林市建筑安装工程公司：

陈　强
玉林市建筑设计院：

何元林     孔宪刚     李志垚     梁永芳     温建辉
玉林市交旅建设工程有限公司：

范徽南     吴起量
玉林市交通工程质量监督站：

丘小婷
玉林市科学技术情报研究所：

吴　颖
玉林市市政工程管理处：

黄雪山
玉林市水利电力科学研究院：

傅永武     凌光映     卢家呈     邱　飞
玉林市苏烟水库水电管理处：

朱远华
玉林市体育场馆管理服务中心：

陈庚传
玉林市新厦建筑工程监理有限公司：

曹志强     肖　宁
玉林市玉州区茂林供水站：

谢可喜
玉林市玉州区南江街道国土规建环保安监站(玉林市玉州区南江街道综合行政执法队)：

陆　平
玉林市中西医结合骨科医院：

彭晓珂
玉林市自来水公司：

杜建中     黄志渐     黎　益     林　铭     罗　晖
玉林投资集团有限公司：

李文松     卢齐齐
公开方式：主动公开

广西壮族自治区职称改革工作领导小组办公室    2020年1月6日印发
1
－1－